
Magistrát města Českó Budějovic
stavební úřad
nám. Přemysla Otakara IL, č. l/1

oBEc DoLNí rňeaoNíN

Došlo: 
' 

:j -03- ?8t7

č i. fuaf,r /26 /20/y
Listy:

Magistrát města České Budějovice
lng. Vlastislav Eliáš
stavební úřad
Knčžská 19
370 92 České Budějovice

lnternet: http:i/www.c-budejovice.cz

Značka: SU/35912016 Tm
č. j., su/359/2016_6

|- Vr" rozctělovník;
-l

JL

Te].: E-mai1:Vyři,zuje:
Mgr. Ing. Tůnra Martin 386 804 036 tumam@c-budejovice.cz

Dafum:
|3.3.2017

oZNAMENI
zAHÁJENí úzptvlNíHo ŘíznNí A pozvÁNí x vnŘrunÉuu úsnrínru JEDNÁNÍ

Ředitelství silnic a dálnic Čn, tČO 65993390, Na Pankráci 546156,140 00 Praha 4o

které zastupuje §UDOP PRAHA a.s.,IČO 25793349,0lšanská ?Á43lta,130 80 Praha 3

(dále jen "žadatel") podal dne 18.1.20l6 žádost o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby:

Dálnice D3 - 0310fi Hodějovice - Třebonín
změna č. 1

(dále též"stavba")o přičemž navrženázměna se pffmo ťýM katastrálnícir území:

Dolní Svinceo Prostřední Svince, Doubravice u Nedabyle, Kamenný Újezd, Krasejovka, Otmanka,
Plav, Roudnó, §taré Hodějovice, Včelná, Vidov.

Dnem podání žádosti o povolení změny územnítro rozhodnutí bylo zahájeno územní iízení.

Jedná se o navazující Ťízení.ve smyslu § 3 písm. g) zrákona č, 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostíedí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), Poclle

§ 70 odst. 2 zákona č. ll4/1992 Sb., o ochraně pffrody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou

občanská sdružení (spolky) oprávněny požadovat, aby byly předem informovány o zahajovaných
sprárnrích íízeních.

Předmětem územního řízení je prioritní dopravní zá,měr ve smyslu § 23a zákona o posuzování vlivŮ na

životní prosředí. ZÁ:vazné stanovisko k vlivům prioritního dopravnítro zráměru na životní prosďedí bylo
vydiáno dne 6.I.2017 pod číslem jednacímZ7/5l0l17, l191/ENV/17.

Ve věci shora uvedeného záměru bylo vydáno územní roáodnutí dne 28.8.2008, pod zn. SUl6738l2a07
Bou, které nabylo právní moci dne 24.3.2009. Diále rozhodnuťm ze dne 23.8.2011, pod zn. SUll754l2Ol7
Tm, které nabylo právní moci dne 1,10.2011 stavební úřad prodloužil platnost územního rozhodnutí.
Platnost územního rozhodnutí je zachována, neboť již bylo započato s realizací některých stavebních
objektů.

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. cl zákona
č. 183/2006 Sb., o úzernním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisŮ

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 oďst. 2 stavebního zákona zahájení územního íízení a
současně, protože jde o záměr, pro kter,ý bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivŮ provedení záměru na

životní prosředí, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústníjednání na den

t9.4.20l7 (středa) v 16:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedacímístnosti Zastupitelstva města České Budějovice, budova radnice,

vchod č. 3, druhé patro, Náměstí Přemysla Otakara U,IlL.



čj. sursstzorc-d str,2

Dotčené orgány a účastníci řízení mohol závazná stanoviska a námitky, popřípadě ellazy ,platnit
nejpozději pri ú.tnr- jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastrúci řízení Dobm nahlřpt do
podkladů rozhodnutí. Stavební úřad Ceské Budějovice, úřední dny: pondělí a sředa 8:fi) - l7fr bdin,
pátek 8:00 - 1 1:30 hodin, Osobní návštěw úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnoul

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záméru. Připomínky lze uplatnit rejpouději pň
veřejném ústním jednrání, jinak knim nebude přihlédnuto. Do doby konání veřejnébo Ústního 

'ednáďmusí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí.

S odkazem na § 87 odst, 2 stavebního zákona stavební úřad stanoví, že žadaíel zajistí zveňej,něoí

informace o záměru v blízkosti stavby, a to na vhodně upravené informační tabuli, kterou, bude-li to

technicky možné, umístí na pozemku 48413 v k. ú. Roudné (ostatní komunikace), v prostonr poblft
křižovatky se silnicí mt1,ss2g.Informace musí obsahovat nifležitosti dle 87 odst. 2 stavebního zfuona
respektive dle § 8 vyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opaření a stavebního řádu.

Zveřejněníinformace žadatel vhodným způsobem doloží stavebnímu úřadu (např. fotodokumentací).

Stavební Ťd ,,pg"jí od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné a současně jsou mu dobře známy
poměry v lúzemí. Zádostposkytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.

Stavební úřad konstatuje,žev souladu s § 94 odst, 1 stavebního zákona bude návrh na změnu územního
rozhodnutí projednávat pouze v rozsahu této změny.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro jejííádné
posouzení, byl žadatel dne 5.2.2016 vyzván kdoplnění žádosti a zátoveň bylo rozhodnuto o přerušení

řízení.Dne 23.IL2OI6 žadate| žádost částečně doplnil a současně požádal o prodloužení lhŮty stanovené

pro doplnění žádosti. Opatřením ze dne I.12.2016 stavební úřad žádosti o prodloužení lhůty pro doplnění
žádosti vyhověl. Dne 23.Z.2OI7 žadatel žádost řádně doplnil.

S odkazem na § l odst. 2 písm. a) zákona č. 41612009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad konstatuje, že předmětná stavbaje
dopravní infrastrukturou ve smyslu citovaného zákona,

Informace podle § 9b zákona o posuzování vlivu na životní prosředí jsou zveřejněny samostatnou

písemností.

Stavební úřad České Budějovice byl kvedení íízení a vydání rozhodnutí vúzemním obvodu více
stavebních úřadů pověřen opatřením Krajského úřadu Jihočeského lraje ze dne 8.3.2017 pod čj. KUJCK
3365912017.

Stavba obsahuje:

seznam stavebních objekrů. které jsou předmětem žádosti o změnu územního rozhodnutí:

SO 101.a Dálnice kln138,437 - 141,900

SO 101.b Dálnice km 141,900 - 145,300

SO 101.c Dálnice km 145,300 - 150,973

SO 111MÚKRoudné

so 113 uÚr oomiTřebonín

SO 133 Přeložka silnice IIllI5529 vkm 141,114

SO 136 Přeložka silnice IIIJ00354av krn I47,645 - I48,I24

SO 137 Přeložka silnice III|I5534 v km 149,883

SO 140 Okružní křižovatky na silnici na15529

SO 1,42 Přeložka místní komunikace Borek v km 146,145

SO 145 Přel. místní kom. Krasejovka v km 148,125 - 148,330

SO 151 Přístupová komunikace v km 138,680 - 139,070 vlevo

SO 154 Polní cesta v km 138,950 - 141,130 vlevo



č1. sur:sllzot0_o str. 3

SO 157 Polní cesta v km 144,130 - 144,620 vpravo

SO 160 Přeložka polní cesty v km 149,193 - 149,527

SO 195.1 Provizorní přeložka stávající silnice U3 - ěást 1,

SO 205 Dálniční most přes přeložku silnice nVI5529 v km 141,114

SO 209 Most přes údolí Plavnice v km I44,75O

SO 2I4 Nadjezd přeložky silnice frJ00354av km I47,723

SO 217 Dálniční most přes železntěnírať v km 149,537

SO 218 Dálniční most přes přel. silnice W15534 v km 149,883

SO 261 Protihluková stěna km L38,437 - 138,560 vpravo

SO 262 Protihluková stěna km 138,740 - 139,040 vlevo

SO 263 Protihluková stěna km 139,400 - 140,247 vlevo

SO 264 Protihluková stěna km 140,615 - 140,965 vpravo

SO 265 Protihluková stěna km I44,83O- I45,07O vpravo

SO 266 Protihluková stěna bn 149,370 - 149,680 vpravo

SO 267 Protihluková stěna km 150,350 - 150,600 vlevo

SO 320 Přeložka Starohodějovického potoka km 138,498

SO 326 řeložka vodoteče km I47,165

SO 332 Přeložka vodovodu DN 1000 km 141,600

SO 340.1 Dešťováusazovací nádržv km 139,070

SO 340.2 Retenční nádržv km 139,070

SO 341.1 Dešťováusazovací nádržv km 139,100

SO 341.2 Retenční nádržv km 139,100

SO 342 Dešťová usazovací nádrž v km 140, 1 85

SO 343 Dešťová usazovací nádňv kín I4I,0I2

SO 344.1 Dešťová usazovací nádňv|.Jn142,54a

SO 344.2 Retenční nádrž v kín 142,540

SO 344.3 Wíjezdovákomunikace k DUN a RN v Wfl1,42,540

SO 346.1 Dešťováusazovací nádržv km 146,160

SO346.2 Retenční nádržv km 146,160

SO 347.1 Dešťováusazovací nádtžv km 146,340

SO 347 .2 Retenční láďrž v kín 146,290

SO 348.1 Dešťová usazovací nádňvkmt47,210

SO 348.2 Retenční nádrž v l<ln I47 ,I70

SO 348.3 Wijezdovákomunikace k RN v km l47,170

SO 349.1.a Dešťová usazovací nádržv km 148,930

SO 349.2.a Retenční náďň v km 149,000

SO 349.1.b Dešťová usazovací nádržvkmt49,120

SO349.2.b Retenční nádržv km 149,080

SO 349.3 Přijezdovákomunikace k RN v km 149,040

SO 401 Úprava vedení 2xII0 kV V 1355/1366 Dasný - Lipno, km 141.258



či.sutlsstzorc-e str. 3

SO 157 Polní cesta vkmt44,I30 - 144,620 vpíavo

SO 160 Přeložka polní cesty v km 149,193 - 149,527

SO 195,1 Provizornípřeložka stávající silnice U3 -éástl
SO 205 Dálniční most přes přeložku silnice íIVI5529 v km 141,114

SO 209 Most přes údolí Plavnice v km IM,750

SO 214 Nadjezd přeložky silnice Wl00354a v krn I47 ,723

SO 2I7 Dálniční most přes železntěnt trať v km 149,537

SO 218 Dálniční most přes přel. silnice Wt5534 v km 149,883

SO 261 Protihluková stěna km 1,38,437 - 138,560 vpravo

SO 262 Protihluková stěna km 138,740 - 139,040 vlevo

SO 263 Protihluková stěna km 139,400 - 140,247 vlevo

SO 264 Protihluková stěna km 140,615 - 140,965 vpravo

SO 265 Protihluková stěna km 144,830 - I45,07O vpravo

SO 266 Protihluková stěna km 149,370 - 149,680 vpravo

SO 267 Protihluková stěna km 150,350 - 150,600 vlevo

SO 320 Přeložka Starohodějovického potoka km 138,498

SO 326 Přeložka vodoteče km I47,165

SO 332 Přeložka vodovodu DN 1000 km 141,600

SO 340.1 Dešťová usazovací nádržv km 139,070

so 340.2 Retenční nádržv km 139,070

SO 341.1 Dešťová usazovací náďržv km 139,100

SO34I.2 Retenční nádržv km 139,100

SO 342 Dešťová usazovací nádrž v km 140,185

SO 343 Dešťová usazovací nádňv km 141,012

SO 344.1 Dešťová usazovací nádrž v kJn 142,540

SO 344.2 Retenční nádrž v km I42,54O

SO 344.3 Wíjezdovákomunikace k DUN a RN v l<ínl42,540

SO 346.1 Dešťová usazovací nádňv km 146,160

SO346.2 Retenční ná&žv km 146,160

SO 347.1 Dešťová usazovací nádrž v Wn 146,340

SO 347 .2 Retenční nádrž v km 146,290

SO 348.1 Dešťová usazovací nádržvkfiI{7,2l0
SO 348.2 Retenční nádrž v kín 147 ,I70

SO 348.3 Příjezdová komunikace k RN v kín I47,17O

SO 349.1.a Deštbvá usazovací nádržv km 148,930

SO 349.2.a Retenční nádržv km 149,000

SO 349.1.b Dešťová usazovací nádržv l§n 149,I2O

SO 349.2.b Retenční nádňv km 149,080

SO 349.3 Wíjez,dovákomunikace k RN v km 149,040

SO 401 Úprava vedení 2 x II}kV V 1355/1366 Dasný - Lipno, krn 141.258



č.i. sutssstzorc-e
str. 4

SO 462 Přeložka sdělovacích kabelů v km 141.104
SO 501 Ochrana produktovodu v km 139,287

\

na pozemku parc, č. 159/30, 15g/3l, t59/32,^l5-g-/?31170/33,202!?:-T?!l4,*',','rdr& 
§§.554/76,554/77,554/79,.55-4/áď:ššÁiil,liiftz, 

ssaťs,^ššiísi,šo-,rlr154'86,sxrrr,sgnalrrr
3iÍÍ3l 

554/91,554t174, ssqtlš, ššiitiá)'rr+trrl, ššiň;;,,ágitt,6g4.35v katas'<ldl fum
§xli;!,92/1,92/2,213/3,213/4,213/79,213/80,1047/6,1047/8,1068/2vkatastrálnímúzsr:: P ,:_.:._

parc, č, 268712, 2987/4, 2687/16, 2693/4l, 2693/54, 2693155, 2693156, 2695112, 27)il: t-_. ..2755/28,2910/1,2910/6,2gl4tt+,-)g7áiivkatastrálníÁ 
i)éÁixu^"nnýújezd, -l-j -'. - --- -:

parc' Č' 544ll1,544/t4,553/1,554/4,555!1,557/1,557/3,865!::^!65!18, 
868/l, 884/l, 884i]. EEj _:

''!i,,,rií!i;,?','i],;i,'il2,;;Í'l: ťť]Í*ť::x;::j,,J,*r stsg, ggšisó:;;šř;;, 9g5/6g,qq.,-.,

8Tri;i*"]"o' 
16/l, 16/8, 16/9, 19/7, 19/3,24/1,24/12,24/14,36/8,36/t3, 

36/14 vkatastrálním území
parc' č' 604/21,674/40, 614/46, 614/47, 6}!!51,614/53, 6t4/64,614/73, 614/74,614/84, 617/5, 620/3,62113' 622/3' 62714,628/3, atÁ,-élt)iŠ,'ssztrc" t.ároir",,n7r"^Doubravice 

u Nedabyle,parc. č. 519l3t v katastrálním území Plav,
Parc' Č' 184119' 184,!29' 184/2t' 189/1' 4::!::4!]!7,487/8,497_/:;487/10,487/20,487/22,487/23,487/24' 487125' 487126, +alnl, +ážížá', ialnó, is:tlis,šášis, 

191ň. šshřó,-šu|,ríři,565/15, 565/t7,565/18' 565/30, 565/31, 5-65/sii,' sČsliř,'sZ'rJ:1, sssjié, sěšíií, šs;1y, šěsi;á,-565;ů , 565/51, 565/52,565/53' 565154' 565/55' 5-95/:6"ŠěŠňl,Šě'J:2, 
19sYáď,šěš:ňť,i9:,:1, 195_ry4, sdstss', 565/66, 565/67,]ťiÉ?;Z2iiiaZfi],?eW!a:ijl,;:;!;ntrxt*§fh:oslss, sáilň ď,šěšiň1,565/96,565/97,,

parc. č. 172/1v katastrálním územíVidov,
Parc' Č' 624/65' 624/66',624/67' 624/68' 6?a/!2r626/1,626/8,627|1:,627/16,627/l7,629/15,631/9,631/10'634/12'634/14'719/6,1zóÁ,žžóň'q,no,s,lioIíěrii.árt.arnr. 

územístaréHodějovice,parc. č. 792/11v katastrálilm územíVčelná.

stanovení okruhu účastníků územního řízení:
účastnfty územnílro řízeníjsou dle § 85 odst. i stavebního zákona:

a) žadatel,

b) obec, na je.iím| Území má být požadovaný záměr uskutečněn;
ÚČastníky Územního ŤÍzení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

a) vlastník pozemku 
-nebo stavby, na kterých má být požadovany záměr uskutečněn, není_li sdmžadatelem, nebo ten, uo ,naitrJ'vac"ia'),ra, tr r-ri, prržTřu nrt o stavbě,

b) osobY' jejichŽ v|slnic!é nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebcl sousedním pozemkůmnebo stavbám na nich může být ir"-r,ř. rorhodnutím přímo doíčeno,
c) osoby, o kterych fuk stanoví zvldštní právní předpis.

,r"**, Praha 4

Obec Dolní Třebonín, 
|9]nr rreUo nín 6,38201 Dotní Třebonín

3i".ší*::íyjrj:J-::,::;,!:,,*iKamennýújezdobecDoubravice,Doubrari""ró,iió'ď."ó"ř'ffiJj"Y,i'Ju



č1. sunseaotor str. 5

Obec Roudné, Roudenská l20,37O 07 České Budějovice 7
Obec Vidov, Vidov 51,370 07 České Budějovice 7

Obec §taré Hodějovice, Obecní 5,370 08 České Budějovice 8

Obec Včelná, Husova 212,373 82 Boršov nad Vltavou
Obec Plav, Plav 57, 370 07 České Budějovice 7

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Vlastníci pozemků, na kterých je stavba umisťoviána (viz výše) a současně ti, kteff mají k těmto
pozemkům jiné věcné právo. Jmenný seznam těchto účastníků:

Václav Búrger, Na Vrších 424,382 32 Velešín
Jan Rytíř, Dolní Třebonín 116, 382 01 Dolní Třebonín
Radek Rytíř, Na Hvízdalce 454,382 32 Velešín
Ing. Libor Šmejkal, Hybešova 550/11, 186 00 Praha 86
Jana Křížová, Na ovčáckém 1652116,107 00 Praha l12
Iosef Žáéek, Dolní Svince t4, 382 32 Velešín
Ing. Jan Klícha, Sadová 43,357 03 Svatava
Jiff Klícha, Mánesova 287120,350 02 ChebZ
Mgr. Jana Klíchová, Matěje Kopeckého l339ll0,350 02 Cheb 2
Jan Štěpán, Frymburk 136,382 79 Frymburk
Marie Mojžíšová, Pod Sv. Duchem I27,38101 Český Krumlov 1

Správa železniční dopravnícesty, státní organizace,DlážděnáI003l7,110 00 Praha 1

Václav Janouch, hostřední Svince 14,382 32 Velešín
Eva Čtvrtníková, Třešňová 325,373 82 Boršov nad Vltavou
Jana Honzová, K Rybnftu 2345130,37010 České Budějovice 10

Petr Hanuš, Prostřední Svince 6,382 32 Velešín
Václav Mertl, J. Opletala gO7tt1,,370 05 České Budějovice 5

HanaZajíčková, Plavnická 5O9,373 81 Kamenný Ujezn
Správa áaarZausilnic Jihočeského kraje, Nemanická 2I33lI0,370 10 České Budějovice 10

Miroslav Srp, Plavnická 6t7 ,373 81 Kamenný Újezd
Marie Spulková, Straňany 33,37O 07 Ceské Budějovice 7
Magda Berková, Vtnitá 450125,147 00 Praha47
Janá Marešová, Resslova 1577t17,370 04 České Budějovice 4
Mgr. Roman Gronský, Bíezí 30,370 O7 České Budějovice 7 .
Jihočeský vodárenslcý svaz, S. K. Neumanna292lI9,370 01 Ceské Budějovice 1

Miroslav Havlíček, Krasejovka 16,370 07 České Budějovice 7

Jana Havlíčková, Krasejovka 16,370 07 Ceské Budějovice 7
Jiří Jokl, Krasejovka 20,370 07 České Budějovice 7

Jiří Pattha, Milíkovice 3,370 07 České Budějovice 7
Václav Žáček, Sídliště 458,382 32 Velešín
Petr Žáček, U Hřiště 437,382 32 Velešín
Jan Prokop, Šumavská 245,373 81 Kamenng Úiezn_,_

Vladimír Prokop_, Šumavská 553,373 81 KamennýÚjezd
Tomáš Prokop, Šum avská 245, 37 3 8t Kamenný Újezd
Kamila Buchielová, LidicM ř.It3l,t215,37O 07 České Buděj ovice7
EržlkaNevařilová, Pruběžná 25O2t36,37O 04 České Budějovice 4
VáclavaTalřová, Sídliště 504,382 32 Velešín
E,ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera215116,370 01 České Budějovice 1

ZdenékVeselý, Krasejovka 18, 370 07 České Budějovice 7
Marie Kudláčková, Na Žofíně 207,38211 Větřní
Vít Janás, Plavská 572,373 81 Kamenný Újezd
ZdeřkaMarková, Brandlova 4517,37O 06 Ceské Budějovice 6
Michal Tibitancl, Doubravice 1,1,37O 06 České Budějovice 6

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 268116,130 00 Praha 3

Hubert Bohdal, Borovanská ItO2t3,370 08 České Budějovice 8

Věra Svačinová, Hroznová3I4lI8,370 01 České Budějovice 1

BIO TOP s.r.o., Nemanická44OlI4,3701,0 České Budějovice 10

Růžena Vojčová, Na Návsi 38,370 08 České Budějovice 8

Marie Nováková, Na Zaté stoce2I5l59, 370 05 Ceské Budějovice 5



č1. surrsolzot0-0

Milena Divišová, Světlíky 2536t 5, 370 1 0 České Budějovice 10

ZuzanaBeranová, Na Sadech Z038tI6,370 01 České Budějovice 1

Iva Brejžková, Nákří 72,373 48 Dívčice
Josef Vaniš, Komařice 72,373 14 Komařice
Marie Bóhmová, Jana Štursy 2405t3I,370 10 České Budějovice 10

Růžena Doležalová, Na Návsi II,370 07 Ceské Budějovice 7

Václav Srnec, RudolfovsM tí.509tI24a,37OOI České Budějovice 1

INTERWILD s.r.o., Husitská 49,347 01 Tachov 1

Marie Doudová, Roudenská 155, 370 07 Ceské Budějovice 7

Alena Seimlová, Šindlovy Dvory lgg,3'1O 01 České Budějovice 1

Marie Plchová, Roudenská 196,370 07 České Budějovice 7

Václav Srnec, Rudolfovská tí.5O9tI24a, 370 01 České Budějovice 1

Marie Tripesová, Komenského 43, 370 a7 České Budějovice 7

Antonie ihyňavová, Vidovská t3I,370_07 České Budějovice 7

Václav Graman, Jakubova I27,370 07 České Budějovice 7

Václav Graman, Plavská 14,370 07 České Budějovice 7

Iva Marietta Blarrrr, Nechvílova I858l4, 148 00 Praha 4I4
Jarmila Bauerová, Vidovská 256,370 07 České Budějovice 7

ČBPRO, a.s., DělnicM 2t3ll2,I70 04 Praha7
Iva Brejžková, Nákff 72,373 48 Dívčice
Josef Vaniš, Komařice 72,373 14 Komařice
Ing. Josef Marek, Palmová1619113,370 08 České Budějovice 8

Václav Růžička, Jivno 16, 373 7 I Rudolfov
Správa aúdržbasilnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133110,370 10 Ceské Budějovice 10

Lesy české republiky, s.p., přemyslola 1106/19, 500 08 řkadec Králové 8
freněkBlažek, Horní 141,370 08 Ceské Budějovice 8

Eva Holečková,ZaTratí IO19l2, 370 08 Ceské Budějovice 8

Martina Mikešová, Vidov g,37O 07 České Budějovice 7

Vendula Erhartová, Doubravice 26,370 06 České Budějovice 6

Ivana Trojráková, Striážkovice 151, 3740I Trhové Sviny
Marie Hejlová, Ledenická 2,370 06 České Budějovice 6

statutární;ěsto české Budějovice, nám. řemy.Ú Otuk-a IL In,370 92 České Budějovice
Státní pozemkový úřad, Husinecká |OZ4lIIa,130 00 Praha 3

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 00 Praha 5

ÚČastníci ÚZefirního řÍZení podle § 85 odst. 2 pÍSm. b) stavebního Zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou vlastníci níže uvedených pozemkŮ nebo staveb, jejichŽ

vlastnické nebo jiné věcné právo muže být územním rozhodnutím přímo dotČeno. Jedná se o §rto
sousední pozemky a stavby:

parc. č. 31,54130,31,56tI,31,56t2,31,57t5,315716,31,5811,31,5814,31,61,12,32O3l4,320318,3359120V
kamstrálním izemí České Budějovice 6,

parc. č. ÉgD, Isgtlt, I5gl12, I5glI3, I5gtI4,I5glI5, t5gl17, I5gt28, I70t9,170tI0,I701II,
1lotts, I70/26, I7Ot28,I70lz9,17ot34, I7ol35, z02l5,20216,20u15,20614,554160, 55416I,

554t62,554t63,554t65,554t67, 554t68,554169,554170,554171,554172,554178,554lII3,554lI44,
554tt45,554tI7O,554tI7I,554tI73,55411,80,554lI8I,554lI83,554lI85,554lI87,554/188,
554t189, 554llg0, 554tI9í, 554tl9z, 554lI93, 554ll94, 5541226, 66517 , 687 16, 694126, 694136 v
katastriflním túzenlrt Dolní svince,

parc. ě. IO4t8,I08l4, 108/5, 108/6, 108i7, 108/8,IO812I,I08l23,L08l24,15615,ZI3l1,,2t3l5,
itstzo,2I3l3I,2I3t32,2I3t33,2I3t34,2I3t35,213136,2I3l37,2I3l39,2I3l40,2I3l4I,213146,
2I3t50,2I3t5I,2I3t52,2t3t60,2I3t6I,2I3t62,2l3l63,2I3164,2I3l65,213166,2I3l67,213169,
1"047 t7, 1,047 19, 1 068/1 v katastriilním území Prosřední Svince,

parc. č. 1957tíI,2o8gt2,2089t3,2089t5,208917,2o89l8,208919,2089llo,2089lIL,2o89ll2,
zoggtt+,2o8gt16,2o89t19,2089t20,2089t25,2089126,z089lz7,2095,2098,z099lI,209912,
2I0Itt,2IOI15,2IoIt6,2l0lt7,2103,2l28lz,2t28l5,212816,2128/7,2I28l8,2I28lI0,268117,
2681,tl7,2687t3,2687t7,2687t9,2687t1,o,2687tII,2687lI2,2687lI8,2687l20,2687l22,2687l23,
2687t24,2687t25,2687126,269311,4,2693t27,2693128,2693129,2693130,2693l3t,2693132,

str. 6



J

či. sutlsstzorc-s str. 7

2693l33,2693134, 2693135,2693136,2693l31 ,2693l38,2693l39, 2693l40,2693l42,2693143,
2693145,26g3t46,2693t4l,2693148,2693149,2693152,2693153,2693151,2693158,2693159,
2693160,2693163,26g3t65,2695t6,2695lII,2695lI3,2695l14,2695l15,2695l16,2'7I8l2,2'7I8l5,
271816, z7I8l7 ,27I8l8,2,7I1tI0,2719lI,27I9l2,27I9l3,27I9l4,27z3lI,27z3l2,2'124/2,2724l4,
2724t5,2725lI,2,I25l2,2,72513,2725t4,2725l5,2725t6,272517 , z725l8, z,72519,2725l10,2'725/II,

2725t12,2725tt3,2725lt5, 2725t16,2725tI,7 ,21z5l18,2725l20,2725122,2125123,2725124,
2725l25,2725126,2725t28,2,725l29,2725/30,2725131,2"125l32,2725133,2725135, 2725136,

z725l37 , z7z5t38,2725139,2725140,2,125142,27z5t43,2725l44,2725145,2725146,2725l4'l ,

2725t48,27z] I|,2127 t3,2"t27 t4,272] l5,272716,2729tI,2755l7,2755lz,275513,275514,2755l5,
2755l6,275517 ,275518,2"I55t9,2755lL0,2755l11,2,755t12,2755l13, z,755l14,2155lÉ,2155l76,
27 55tI,7 ,2755t18,2755tI9,2755t20,2755t2I,2755122, z755l23,2,7 55125, z755126, z755130,

2755t33, 2755t34, z755135,2755t36,2755t38, z755t39,2755l40,2755l4I,2755l42,2755143,2758,
2888tz,29I0t4, zg1)l5,2911t3,2g14lI,2914/3,29|4t4,29I4t5,291416,29I4l7 ,291418,29I4l9,
z9l4t10,29I4t12,2g14l13,2gl5t4,2915l7 ,291612,291614,291617,291618,2916110,3l93l1,
3|9312 v katastrálním území Kamenný Ujezd,

parc.č. I0l4,10t5,2513,2515,25t7,z5t8,25t9,25tIO,z5l13,25l14,25lI5,25l11,25lI8,88lI,^sglt:,88/15,88/16, 
88117,88/18,88/19, 88t20,88t2I,88122,88lz3,54411,54416,54417,54418,

544lg,544t12,544tí3,544115, 552,55312,553t4, 55315, 55316,55317,55413, 55512,55513,55514,

55516,555t7,557t2,55,ttn,560tI,56012,56013,865/4,865/5,86517,86519,865/11,865112,
865113,865l14,865t15,865t16,865tl7,865tI9,865t20,868/3, 88414,88416,88417 ,88419,884lI5,
9I8lI,9I8t4,9l8tg,918/10,9l8tII,9I8l13,918t14,918/15,9I8l16,9|8l1,7,9I8l20,9I8I2|,
gl8l22, 9I8t24, g2gt2, 945t9, 945tn, 949t6, 94918, 94919, 949lI0, 949Itz, 97 Il2, 9'7 Il3, 99518,

9g519, gg5tI0,995l12, gg5lI8,9g5lIg,995tz0,995t22,995lz3,995124,995lz5,995126,99512'7 ,

g95tzg,995l3O, ggst3l, g95t32,9g5l34,995131 ,995t38,995140,995141,995143,995I45,995146,
g95t47 , g95l49, gg5t50, gg5l5I,995t52,995l53,995t54,995I55,995156,995158,995l6I,995162,

995t63, g95t64,9g5t65,9g5l66, gg5l68,995t75,995t76,995l77 v katastriflním Území Krasejovka,

parc. č. I5t2,I6t2,I6t3,1614,1615,1616,I6t7,I9t2,t9l5,z4l8,2419,24110,24lII,24lI3,27lI,
ž712,28lI,34lI,3619,36lí0,36111,36lI2,69/I,6912,6913 v katastrálním území Otmanka,

parc. č. 604tI,604lII, 604122,614tI,6I4t3,6I4t7,614113, 614114,614115,614116, 614117 ,61411,9,

kt+tzo,61412I, 6I4t23,6I4t24,614125,6I4t26,614127 ,614128,614129,614130,614132,614133,
6I4t34,6t4l38, 6I4t39,614t4I, 614142,6|4143,6l4t45,614148, 614/49,614150,614157 ,614159,

6ru6d,61416I,6I4t63,6I4t65,614166, 6t4l67 ,61417I,6í4172,614175,614179,614180,614183,
614185,61418,7 , 614188,6l4t8g,6t4t90,6I5n,6t5l2,61513,616lI,61612, 61614,61616,61617 ,

6I6tI3,616l18,617 tI,6I,712,620ll,62012,62ItI,62112, 622lI, 62212,623lI,62312,624ll,62412,

6z5t7,625t2, 626tI, 62612,62613,62614,627tI,627 t3,62,715,628lI,62814,62911,630lI,63012,
63ot3,63014, 630t5,631t1,,63It3,63It5,63|16,633lI,63312,63317 ,63318,63319,636 v
katastrálním ízemi Doubravice u Nedabyle,

parc,č. I43,í65,t75tI,I75t2,I76lI,17612,I85tI,I85t2, 185/3, I8,7lI,I8712,I8713,I94l2,I94l3,
igs,I97tI,Ig7tz,I9713,20zt2,2O2l3,zo2t4,202t5,2O2t6,20217,20218,20219,202lI0,202112,
202II3,202114,2O2t15,202t16,2O2tI8,202t20,202t22,202t23,202125,202126,202127,2o2l28,
202129,202130,202132,202t33,202134,202t35,202136,2O2l37,202139,202140,202143,20a44,
202146,202148,zozt49,2O3tI,20312,2O3l3,206tI,206t2, 20613,2I5n,2l5lz, zI513,2I8lI,27812,
2I8l3,2z8tl, z28l2,232tI,233/2,245t2,246tI,24612,254t4,258,z59l1,270,273,286,289,3o1,
304,326lI,326tz,32g,330t2,33211,33212,33213,340lt,34012,34013,342l|,34212,34711,34'115,
34716,34717,34,7t9,34,7tlo,34,1ttl,347lI2,347tt3,348lI,349lI,34912,357lI,361,368,37012,
37III,37llz,3,7It3, 38014,380/5, 380/6, 3801,7 ,380/8, 380/9, 380/10, 380/16, 380lI'1 ,380/18,

38)lz0,380121,380I2z,38otz3,38Ot24,380/25,38Ot26,380127,38ol28,380/35,380137,380/38,
380/39,380/40, 38Ol41,380t42,380143,38Ol44,38Ot45,380t46,380/4'1,380149,380/51,38ol52,
38Ol53,380154,380/55, 380/56, 380t57,380/58, 380/59, 380/60, 380171,380172,380173,380174,

3g112,3gtt3,393lI,3g312,3g3t3, 486ll, 486tz,487 tI,487 t2,5I4t2, 51413, 5I4l4,51415,51416,

514t2I,5I4l22, 5I4l23,5I4t24, 514125, 5!4/26, 5l4t27 , 514t29,514130,5I4l3I,5I4l33,5I4l34,
5t4t35,514136, 5l4l3,t,5I4t38, 5l4l3g, 5I4t40, 5I4t4I, 514142,5I4l44,5I4l45,5|4l46,514147,
5I4l49,5I4t50, 5I4t5I,5I4l52, 5I4t56,5I4t5,7,5I4l58, 514160,514162,514163,5t4/64,514165,

514166, 5I4l7O, 5I4l7I, 5l4l7z, 514t73, 5l4t7 4, 5141,15, 51417 6, 5l4l77 , 5I4l78, 5I4l79,514/80,

5I4t82,514184, 5I4t85,5I9l5, 5l9t7 ,5Ig18,5I9t9, 5I9tI0, 5I9lII,519lI2, 5I9l13,5I9lI4, 51,9l16,

5lglI7 ,519/18, 5t9tIg,slgtz}, 519t2I,5I9t3O, 53411,535lI,53512, 53513, 54211,54zl2,54213,

543lI,54312,543t3,550/1,55012,55Ot3,55In,55ID,55It3,558/1,55812,55912,55913,564lI,

7



č1, sutzsltzorc-e str. 8

56412,564/3,I3l9l4,3088/6, 308817,3088/8, 3088/9, 3088/10, 3088i 11, 3088/18 v katastrálnímúzemíPlav,
parc. č. l84l5, I84l9,184lI7,I84tt8, I84l22, l84t23,I84t24, 186/1,186/3, 18614, 18615,186/6,331lI,333lI,33312,335,336,337l1,33712,338,33gt1,33gl2,33gl5,33gti, :rigtá,33g/I1,339/12,
339114,340lI,34013,340t4,34Ot6,340t7,34O/t0,341it,347t2,345lI,354,355,356,357tI,357/2,
359,36012,36I,36411,36414,365,366,367 tI,36811,1éStz,369lI,37011,37I,372,373,430t2,
43013,430126, 430133,430t34,430t35,430tg6,430t9;f7,430/98, 478lI, 47813, 47814, 478t15,478/19,
478120,478123,478125,478132,478136,478137, 478144, 478t45,478/5I,478/58,478t5g,478t74,
478178,478179,478192,4781277,478t246,4781303,4TdBIg, 478t322, 478t4o0,478l42g,478t433,
4781462, 48012,48017,480/8, 48}tg,480/10, 48OlI2, 480tI3,480tI4, 480/75, 480tl6,480t17,
480122,480/25,480127,480128,482,483,48411,484t2,484t3,484/š,48417,484t8,484/9,484lI0,
48411Í,484/12,484l13,484tí4, 484t15,484t17, 48UIá, 485t4, 48515, 48516,485t7, 485/8,487tI,48712,48713,487t4,487t5,487t6, 487tII, 487tlz,487 i3,487tI4, 487tls,487116,487tí7, 487tI8,487lI9,487/21,488lI,488t2, 48gt3,48gt4,48gl5,4g)t1, 4g0l2, 49013, 490/4,49015, 4g)/g,4glt2,492lI,49212,49213,492t4,492tg,4g3/I,4g3t2,4g4ll, qbUZ,4g5n,495t2,4g5t3,4g5l4,4g5t5,
49517,49518,49611,49612,4g7, 4g8t7, 502lt,503/l, šOztz,520ll, 524tt,524.t2, 525, 531,532,53411,534/2,53511, 53512,53812,53813, 538t4, $8j5, $8j6, 538t7,538/8, 538tg,538/10, 538ll1,538lI2,538113,538/14,538t17, 538tI9, 538t20, $8tž4, 538t25, 538t27,54í12, 543, 544tl, 54412,55llI,556121,556/24,557t3,557/6,557/8,55719,557iO, 557tlI,557/I2,557/13,557t14,557t15,
557116,557/77,557lI8,557tl9,557t20, 557 t25, 557t26, šslnl , 557/28,557tzg,557l3O, 557l32,
557 l33, 557 l34, 557 l35, 557 136, 557 t39,558/1 , 558t2, 5'58t3, 558t4, 558i5, ssstá,- šsatl, 558/8,
55819,558/10, 558l12,559, 560, 56ItI, 56It2,562/2, 56213, 56215,565tI, 565/3, 56514, 565t5,56516,565/7,565lLL, 565112,565tl3, 56512I,565/22,565ň3,565t24, 565t25, 565t26, 565t27,
565128, 565129, 565137,565138,565139, 565t40, 565t42, 565148, 565i50, sssisa, s,aye8, 565t70,565173,565176,565/88, 565t89,565tg}, 565194, 565tg8, 566tl, 566/3, 56615, 566t7,566tl7,566lí8,
5 66 l 27, 5 66/ 28, 5 68 l 1, 5 69 t 4 v katastriálním území Roudné,
parc. č. l72l4, l72l5, 774l2, 174t3, I74l4, 174/5, 17416, l74t7, I74l8, t74lg, 174ll2, l74ll3, l74tl4,
174116, I74l17, l74l18,774tI9, 174/20, I74t22, 174t23, I76tI, 176t3, 17ďÁ, I76ti, I76/6, 17617,I7619,176/10,180i 1, 180/3 ,18014,180/5, l80/6 ,180/7, 18at9, 180/10, l80/11, 180t12,180/14, 181,
567 lI0, 567 /Il, 57ll2, 57Il8 v katastrálním územiVidov,
parc. č. 6ul1,606lI, 606/3,607lI,607t3, 60813,608t4,608/5, 6O8t6,608t7,608/8, 608/13, 608/15,608116,608/18, 62IlI0,62ltII,621174,627t15,622/2,62313,62417,624t2,62413, 624t4,624tg,
624110,624/11,624/13,624l14,624t15, 624tt6,624tI7,624/18,624/19,624t2í,624t22,624t29,
624130,624/3I,624132,624t38,624150,624t5I,624156,624t57,624t58,624/6I,624t62,624163,
624164,624/70, 62417t,624t7z,624t73,624t75,624t76,624t77,624t78,624/82,624t83,624184,
624185,624186,624188,624t89,624190,624tgl,624194,625,626t2,626t3,62614,62615,626t6,
62617,62619,626110,626tll,626112,626tt3,626tI4, e)enš,626/t6,627t7,627/2,627t4,627t5,
62716,62717, 627110, 627t|I,627tlz, 627tl3,627/I4,627t18,628, 629/1,629/2,62gt3,62gt5,
62916,62917,62918,629t9,62gtl0,629lII,62gt12, ezgng, ezyn,630,63ItI,63tt2,637t4,63It5,
63116,63117, 63118, 63213,632t4,63215, 63216,632t7,632tg,632lll,632/15, 633t1,633t2,634tI,634/11,634/13,64213,643/2,643/3,656/2,657,65gli,6ffití,667t24, 667l42,667t82,667tg6,
7l0l2,7I0l3,718,7I9t1,7lgl5,71g/7,7lgl8,779/11,7lg/I2',7tgl13,7lgt14,72014,72Ot5,720t7,
72018,72019,720lI0,720lI1,72ott2,720l13,72ol15,720tI7,720t19,720/20,720t21,720t22,
720/23,720/27,720128,720t30,720t3I,720132,720i33,720R4,720137,720/38,720t40,720t42,
7 2I l I, 7 2I /2, 7 22l 4, 7 22 l 5, 7 22t 6 v katastrálním území staré Hoděj ovice,
parc. č.782l1,782l15,782137,782t38,7gltz,7gll3,792tt,7g2l5,792t7,7g2t8,792/9,7g2/IO,
792112,79al5,792l16,792lt7,7g2t18,7g3t1,7g3l5,793i7,7g3t8,7g3tg,793tl}v 

katastrálnímúzemí včelná

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Doubravice č.e. l02 ač.e,104,
Roudné č,p.49,č.p,59,č.p.60, č-p.490,!.^v.49o,č.p. 159, č.p.205,č.p. 119, č,e.322,č,p.62,č.p.
82, ě.p.99, ě.p. l12, č.p. 66, č,p.36, č.p. 5-& čť: 

-38,t.p, 
sá, r.p. I77, č.p. 492, ě.p, l97, ě.p. 194, ě.p.200, č.p. 340, č,p. 339, ě,p.315, č.p. :5o, č.p. í:s, o.p. ::s,'č.p, 30, č.p.'I24 a'co. ru,

Staré Hodějovice č.p. 260 a č.p.230
VýŠe uvedené osobY jsorr ide_ntifikovány označením pozemků a staveb evidovaných v katastrunemovitostÍ, Identifikace účastnftů prostřednictvím určení vztahu ke kon]<rétním nemŇitostem je pro



r
čj. sulrsslzoto-o

účely vedení říz,ení s velhým počtem účastníků a z.{ména u staveb liniových, nejvhodnější. Stavební
zákon tento způsob identifikace účastníků pro daný typ iízeni rnýslovně stanoví, viz § 87 odst. 3

stavebního zákona.

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet sousedních pozemků není
vyčerpávající a mtňe obsahovat nepřesnosti. Za tyto případné nepřesnosti se stavební úřad předem
omlouvá. Současně pak v této souvislosti odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řáúl,totižže za
účastníka íízení je v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprolcíže
opak.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního ziákona:

V okamžiku vypravení oznámení o zahájerlt řízení stavební uřad žádného účastnfta podle tohoto
ustanovení neeviduje.

Způsob doručování písemností v řízení:

Podle § 9b odst, 3 zákona o posuzování vlivů na životní prosředí se navazující iízení vždy povafuje za
řízení s vellcým počtem účastníků podle správního řádu. Wo íízení s velhým počtem účastníků jsou
podmínky doručování písemností ve správním řízení upraveny zejména v § 144 správního řádu.

Ve smyslu tohoto ustanovení je účastníkům řízení doručováno veřejnou vyhláškou. Žadatelije v ffzení s
velkým počtem účastníků doručováno do vlastních rukou, neboť žadatelem se rozumí účastnft podle § 27
odst. 1 správního řádu.

Zfuoveň se jedná se o zámér zasahujících do území několika obcí. Proto se ve smyslu ustanovení § 87
odst. 3 stavebnítro zákona doruěuje jednotlivě též obcím, které jsou účastníkem řízení podle § 85 odst. 1

písm. b).

Pro všechny ostatní účastníky íizení sev Ťízení použije způsob doručování veřejnou vyhláškou.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků íizení být uplatněny nejpozději při ústním
jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které přelaačují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník ffzení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka íízení, a důvody podání
námitek.

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmi občanů obce. Osoba, která je
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplaňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení
podle § 85 odst. 2 písm, c) stavebního zákona, může v územním ffzení uplaniovat niámitky, pouze v
rozsahu, vjakémje projednávanýmzáměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního
právníro předpisu zabyvá. K námitlúm, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastníci mají právo vyjádřit v íízettt své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyj ádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě nawhnout jejich doplnění.

S ohledem na koncentrační zásadu, kterou pro územní řízení stanoví § 89 odst. 1 stavebního zákona,
správní orgán vyzývá účastníky íízení, aby se vyjádřili se k podkladům pro vydání rozhodnutí nejpozději
při veřejném ústním jednrání. V rámci nařízeného veřejného ústního jednání správní orgán ukončí fázi
shromaždbvání podkladů pro vydání rozhodnutí. Tímto postupem je účastníkům dána možnost vyjádřit se
k podkladům rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.l stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastnftů při zjišt'ování stavu
stavby a pozemku nebo opařování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opaření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokufu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup vřízení anebo plnění úkolů podle § 1,72 odst.l stavebnítro

str. 9

I



či. svtzsstzorc-a str.10

zákona íím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí pŤízvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Účastnft si může zvoltt zmocněnce, Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou
moc lze udělit i ústně do protokolu. Y téže věci může mít účastnft současně pouze jednoho zmocněnce.

V řízeních, v nichž více účastníku uplatňuje shodný zájem, může k usnadnění pruběhu íízení správní
orgán vyzvat tyto účastnfty, aby si v přiměřené lhůtě zvolili společného zmocněnce, Účastníci si mohou
společného zmocněnce zvolit i bezvýzvy.

Nechá-li se někter.ý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastnft nebo jeho zástupce je povinen předložit navýzvu oprávněné úřední osoby prukaz totožnosti.
Pnikazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a pffjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popffpadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patmá i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako j eho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokízat své oprávnění. Y téže věci mtňe za
právnickou osobu současně činit úkonyjenjedna osoba.

Ing. Vlastislav Eliáš
vedoucí stavebního úřadu
České Budějovice

Stavební úřad upozorňuje žadatele na povinnost zaplacent správního poplatku podle zákona
č.63412004 Sb., o správních poplatcích, dle položky 17 odst. 1 písm. fl, s přihlédnutím k poznámce č. 5,
ve výši 10 000 Kč. Správní poplatek musí být zaplacen nejpozději před vydáním rozhodnutí. Doklad o
zaplacení správního poplatku předložte správnímu orgánu.

Pro platbu převodem použijte tyto kontaktní údaje:

číslo účtu: 420928210800
variabilní symbol: 113136I
specifi clcý symbol: 3592016

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následqiící pracovní den po posledním (patnáctém) dni
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět
stavebnímu úřadu.

Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dáIkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Obec Dolní Třebonín - tč: oo2 45 852

Vyvéšeno na ÚREDNl Dtsct 0Bct DOLNiTŘEBONlM
ana

t LEKTRONICKE UŘtDN| DEsct OBtt DOIMtŘtsoNi1,1

vyvéšenodne: /l.j *rí /ň
5eimuto dne;

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



č.1. sul:sllzoto_o str. 1 1

Obdrží:
nawhovatelé (dodejky)
Ředitelsní silnic a dátnic ČR, s.p.o.,
prostřednictvím zplnomocněné: SUDOP PRAHA a.s., [DDS: nd9sqfy

ostatní účastníci (dodejky)
Obec Dolní Třebonín, IDDS: bipbkma
Obec Kamenný Újezd,,IDDS: aqebdr7
Obec Doubravice, IDDS: hc3ansr
Obec Roudné, IDDS: kc2au6r
Obec Vidov, IDDS: uj8bqi8
Obec Staré Hodějovice, IDDS: ftqauxp
Obec Včelná, IDDS: pk7b5se
Obec Plav, IDDS: tnpedpf

dotčené orgány
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3
KHS Jihoěeského kraje, IDDS: agzai3c
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde -
Magistrát města - odbor ochrany životního prosředí, - zde -
Magistrát města - odbor památkové péče, - zde -
Ministerstvo dopraly, odbor infrastrukťury a územního plánu, IDDS: n75aaa3
Krajslcý úřad - Jihočeshý kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3n
Krajslcý úřad - Jihočeshý laaj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3n
Drážní úřad, sekce stavebni oblast Plzeň, IDDS: Smjaatd
Ministerstvo ávotního prostředí, odbor posuzování vlivů na životrú prosředí a integrované prevence,
IDDS: 9gsaax4
Městslcý úřad Český Krumlov, odbor životního prosředí a zemědělství, IDDS: 64pbvxc
Městslcý úřad Ceshý Krumlov, odbor dopravy a silničnfto hospodářství, IDDS: 64pbwc
Krajshý úřad - Jihočeslcý kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního pliánování, stavebního řádu a
investic, oddělení stavebního řádu, IDDS: kdib3n

ostatní
Policie České republiky - dopravní inspektorát České Budějovice, Krajské ředitelství policie Jihočeského
kraje,IDDS: eb8ďl73
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, odd. obecní policie, zbraní a
dopr. inženýrství, IDDS: 6bnaawp

obec (dodejky)
Magistrát města - kancelrář tajemníka - Úreani deska, -zde-
Obecní úřad Roudné, Roudenská č.p. I2O, Roudné, 370 07 České Budějovice 7
Obecní úřad Vidov, Vidov č.p. 51, 370 07 České Budějovice 7
Obecní úřad Staré Hodějovice, Obecní č.p. 5, Staíé Hodějovice,37O 08 České Budějovice 8

Obecní úŤad Včelná, Husova č.p.2I2, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou
Obecní úřad Plav, Plav č.p. 57,370 07 České Budějovice 7
Obecní úřad Doubravice, Doubravice č.p. 10, 370 06 České Budějovice 6
Obecní úřad Kamenný Újezd,,Náměstí č.p. 220,373 8l Kamenný Újezd
Obecní úřad Dolní Třebonín, Dolní Třebonín č.p. 6,382 01 Dolní Třebonín

Ostatním účastníkům je toto oznítmení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu ,,veřejnou
vyhláškou". Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě
tohoto oznámení.


